OTYET

OB NCMNONMTHEHUW YUYPEXAEHWEM MNNAHA ETO ®MUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTHA

YuypexaeHue

O6o0cobneHHOe nogpasgeneHue

Yupegutenb

HavmeHoBaHve opraHa, oCylW ecTBs-

I0LWero NOIHOMOYNSA yupeantTens

Bupg puHaHcoBoro obecneveHuns (gessTenbHOCTH)
MepuoanyYHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EgvHnua namepeHusa: py6

HanmeHoBaHue nokasatens

JAoxopabl - BCEro

11poune foxoAbl

Ha 01 saHBapsa 2019r.
MBOY ECOLW Ne 11

ApmuHucTpaynn Eropnbikckoro paioHa
OTpen O6pasoBaHns AgMuHUCTpaumun Eropnbikckoro paiioHa

Cy6ecuann Ha uHble uenu

1. JoxoAabl yypexaeHud

Kop, Kop, YTBEpPXAEHO MCNONHEHO NNAHOBbLIX Ha3HaYeHu
CTpo- aHanu- NaHOBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy
Kn TUKKN HasHavyeHui cyeTa cyeta yuypexgeHus
2 3 4 5 6 7
010 1787 750,00 1745 472,41
180 1787 750,00 1745 472,41
.-

dopma no OKY[

fata
no OKMO

no OKTMO
no OKNO

[naBa no BK

no OKEW
HeKaccoBbIMM nToro
onepayuammn
8 9
1745 472,41
1745 472,41

KObl
0503737

01.01.2019
46575480

60615417
2114535
907

383

He ucnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHavyeHwui
10

42 277,59



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxopgbl - BCero

3aTpaTbl Ha NpoBejeHue 3akynok TOBapoB, ycnyr uam

pa6oT, Heo6X0A4UMbIX ANA OCYLW eCTBNEHUSA

rocyfapcTBeHHbIX HYXJ

VHble 3aKynkv ToBapoB, pa6oT U ycnyr Ans obecnedyeHus

rocyAapCTBEeHHbIX (MyHULMMNASIbHbLIX) HYX[,

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr

Pe3ynbrat ncnonHeHuns

(pepnunt / npoduyuT)

Kog

CTpO- aHanu-

Kn
2
200

200

200
200

450

Kog

TUKN
3
X

200

240
244

2. Pacxogbl yuypexaeHuns

YT1BEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHavyeHuin
4
1787 750,00

1787 750,00

1787 750,00
1787 750,00

VIcnoNHEeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHUi

yepes
nuuesble
cueTa
5
1745 472,41

1745 472,41

745 472,41
1745 472,41

yepes
6aHKOBCKME
cyeTta
6

uepes
Kaccy
yupexgeHns
7

HekaccoBbIMU
onepauusamm
8

dopma 0503737 c.2

ntoro

9
1745 472,41

1745 472,41

1745 472,41
1745 472,41

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHayeHuit
10
42 277,59

42 277,59

42 277,59
42 277,59



HaumeHoBaHue nokasatens

WNCTOYHUKN hbuHaAHCMpOBaHUA AeduynTta CpeicTs - BCEro

(cTp.520+cTp.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CcTP.830)
B TOM uuncne:
BHYTpeHHne UCTOoUYHUKN

N3 HUX:

[BUXEHNE feHEeXHbIX CPesCcTB
NOCTYNNEHUSI fEHEXHbIX CPeACTB npoyne

BblGbITUE [lEHEXHbIX CPEeACTB

BHeLlHWe NcToUYHNKN

N3 HUX:

e

MN3meHeHne ocTaTKOB CpeACcTB
yBe/inyeHne octaTtkoBs cpeacTts, BCero
YMeHblEeHe OCTaTkoB CpencTs, BCero
Mi3meHeHne ocTaTKOB N6 BHYTPEHHUM 060poTam
CpeAcTB yupexieHns
B TOM 4yucne:
yBe/IMYEeHNe 0CTaTKOB CPEACTB yupexeHus

yMeHbLUEeHUe 0cTaTKoB CPeACTB yupexaeHns

M3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam

B TOM uuncne:
yBe/nMyeHne ocTaTkoB No BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)

yMeHbLUeHMe 0cTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pacuyeTam (AT
030404610)

Kog

cTpo-

Kn
2

520

590
591
592

620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog, YTBepxaeHo yepes
aHanu- nNaHoBbIX nuuesble
TVKA HasHaueHui cyeta
4 5
510
610
X
510 . -1 745 472,41
610 E 1745 472,41
X
510
610

VicnonHeHO N1aHOBbIX Ha3Ha4YeHui

uepes
6aHKoBCKME
cyeTa
6

yepes
kaccy
yupexaeHus
7

3. ICTOYHUKN (huHAHCUPOBaHUS AeduLMTa CPEACTB yUupexaeHus

HekaccoBbIMUN
onepauusamu
8

nToro

-1 745 472,41
1745 472,41

dopma 0503737 c.3

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHuii
10



Kog Kog
HaumeHoBaHne nokasartens CTpO- aHanu-
K1 TVKN
1 2
MiameHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB NO BHYTPEHHUM
npueBnevYeHnam cpeacTB 830 X
B TOM yucne:
yBennyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHUNI0
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000) 831
YMeHbLUEeHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBMAEYEHNIO
ocTtaTkoB cpeacTs (A1 030406000) 832

dopma 0503737 c.4

VicnonHeHo NNaHoOBbIX Ha3Ha4YeHni

YTBEPXAEHO yepes uepes
niaHoBbIX nuuesble 6aHKOBCKMe
HasHauveHui cyeta cyeTta
4 5 6

He ncnonHexo

4. CBefieHMsi 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB cybcuaunii U pacxoioB NpoLwsbIX /ieT

Kopg, Kop,
HanmeHoBaHve nokasartens CTpO- aHanu-
KK TUKKN
1 2 3

BosBpalleHo ocTaTKoB CybCcuanii NpoLLbIX NeT,
BCEro 910 X
M3 HMX NO Kogam aHannTuku:

911
Bo3BpalleHo pacxofo0B NpoLLbIX NeT, BCero 950
N3 HUX N0 KogamM aHaIUuTUKU:

951

PykoBog %b.BespykoBa
(pacwwudpoBka noanucu)
naBHbI! (E.B.M'pomuakosa

(pacwudposka nognucu)

Vcnonuutens [naBHbIl Byxrantep

(BOMKHOCTb) (noanwucek)

"16" saHBaps 2019 .

(ynonHoMo4YeHHOoe NuLo)

E.B.'pomyakoBa
(pacwudposka nognucu)

yepes
yepes nnueBble cyeTa 6aHKOBCKME
cyeta
4 5

yepes
Kaccy HEeKaccoBbIMYU uToro nNaHoBbIX
yupexaeHus onepauunsammn HasHaueHui
7 8 9 10
MponsBegeHo BO3BPATOB
uepes
Kaccy HeKaccoBbIMU nToro
yupexzaeHus onepauunsammn

6 7 8

PykoBoguTens hrHaHCOBO-

3KOHOMUYECKOW CNyXObl

LleHTpanusosaHHas 6yxranTepus

PykoBogutenb

(A0MKHOCTB)

20081

(TenedoH, e-mail)

(noanuce) (pacwmndposka nognucu)

(HaumeHoBaHune, OTPH, WHH,KMM, mecToHaxoxaeHune )

(nognucek) (pacwwudposka nognmcu)



