ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ	ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	+	коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 01 января 2019г.	Дата	01.01.2019
Учреждение	МБОУ ЕСОШ № 11	по ОКПО	46575480
—————————————————————————————————————			
Учредитель	Администрации Егорлыкского района	по ОКТМО	60615417
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	2114535
ощего полномочия учредителя	Отдел Образования Администрации Егорлыкского района	Глава по БК	907
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные цели		
Териодичность: квартальная, годовая			
-линица измерения: руб		по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

			проходы	учреждения					
	Код	Код	од Утверждено	Исг		Не исполнено			
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 787 750,00	1 745 472,41	-	-	-	1 745 472,41	-
			-		-	-	-		-
Ірочие доходы		180	1 787 750,00	1 745 472,41	-	-	-	1 745 472,41	42 277,59
			-	-	-				-
			-	-	-	-	-	<u>-</u>	-
			-	-	-		-	-	
p°			-	_	-	-	-	-	-
			-	-		-	-	-	-
			-	-	-	-	-	-	
			-	-	-	-	-	-	-
6/			-	-	-		-	-	-
			-	-	_	_	1		-
			-	-		-	2.00	-	-
			-	-	_	-	-		-
•			-	-	-	-	1.1.20		-
			-	-	-	-	4.7	-	-
			-	-	-		11 -	-	-
			-		-	-	-	-	_
			-	-		-	-	-	_
			-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	-
	-		-	-	-	_	_	_	_

	Исполнено плановых назначений									
Наименование показателя	Код	Код	Утверждено плановых	через лицевые	через банковские	через			Не исполнено	
	стро-	анали-				кассу	некассовыми	итого	плановых	
	ки	тики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями		назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	х	1 787 750,00	1 745 472,41	*	-	-	1 745 472,41	42 277,59	
Затраты на проведение закупок товаров, услуг или работ, необходимых для осуществления государственных нужд	200	200	1 787 750,00	1 745 472,41	+		-	1 745 472,41	42 277,59	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения										
восударственных (муниципальных) нужд	200	240	1 787 750,00	1 745 472,41	-	-	-	1 745 472,41	42 277,59	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	1 787 750,00	1 745 472,41	-	-	-	1 745 472,41	42 277,59	
			-	-	-	-	-	-	-	
			_	-	-	-	-	-	-	
			-		-	_		-	-	
			-	-	-	-	-	-	~	
			-	-	-	-	-	-	-	
			-	-	-	-	-	-	-	
			-	-	-		-	-	_	
			-		-	-	-	-	-	
N.			-		-	-	-	-		
*			-	-	-	-	-		-	
				-	-	-		-	-	
			-	-	-	-	1, 13, 27	-	-	
			-	-	-	-	-	. 12	-	
			-	-	-	-	1. 6. 5.4/	-	-	
			-	-	-	1-	- 40	-	-	
			-	-	-	-	=	-	-	
			-	-		-	-	-	-	
			-) - 0		-	-	-	-	
			-	-	-	-		-	- · -	
							1			
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х			_	_	_		×	

	T			Исг	олнено плановых на	азначений				
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений	
1	2		4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820+стр.830) в том числе	500			*		- a.	-	-	-	
Внутренние источники	520		_			-				
из них:										
			-	-	-		-	_	-	
Движение денежных средств	590		-		-	-	-		-	
поступления денежных средств прочие	591	510	-		-	-	-		_	
выбытие денежных средств	592	610	-		-	-	-		-	
Внешние источники	620		-	-	_		_	_	-	
из них:										
			-	-	-	_	-	-	-	
P			-	-	-	-	-	_	-	
Изменение остатков средств	700	x	-	-	-	-	-	_	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-1 745 472,41	-	-	-	-1 745 472,41	×	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	1 745 472,41	-	-	-	1 745 472,41	×	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x	4-			1.2	à,	.5.		
в том числе:							387			
увеличение остатков средств учреждения	731	510			4				×	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	×	
Изменение остатков по в ну тренним расчетам	820		-	ě	ia i	-	_	-		
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		4		4				2	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		_							

				Ис	полнено плановых н	азначений			Не исполнено плановых назначений
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми голерациями	итого	
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Лэменение остатков расчетов по внутренним ривлечениям средств	830	х			-	14	-		
в том числе: величение расчетов по внутреннему привлечению статков средств (Кт 030406000)	831		-			-	-		*
меньшение расчетов по внутреннему привлечению статков средств (Дт 030406000)	832		-		-	-	-	_	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код стро- ки			звратов			
Наименование показателя		Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	х	-		-	-	
из них по кодам аналитики	911		-2				-
			-	-		-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-		-	
из них по кодам аналитики			-	-		-	-
AS CONTROL UKO PROCES	951		-	-	_		-

Руковод //ель Н.В.Безрукова		Руководитель фина	нсово-		
(расшифровка подпис	и)	экономической служ	кбы (подпись)	(расшифровка подписи)	
Главны поухгантер Е.В.Громчакова					
(подпись) (расшифровка подпис	и) Централизованная бух	кгалтерия _			
30 30 1000 440 6 W 85	_		(наименование, ОГ	РН, ИНН,КПП, местонахождение)	
JOHNE ELODUM	Руководитель _	/	()	(22211111111111111111111111111111111111	
	(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
Исполнитель Главный бухгалтер	Е.В.Громчакова	20081	-		
(должность) (подпись)	(расшифровка подписи) (телеф	рон, e-mail)			